
Beredskabskoordinator til Høje-Taastrup Kommune

Vil du være med til at styrke kommunens tværgående beredskab – og gøre en reel forskel, når det
gælder? Du får ansvar, indflydelse og et tæt samarbejde med ledelsen.
Du får en central rolle i arbejdet med at sikre, at Høje-Taastrup Kommunens beredskab står stærkt
– både før, under og efter kriser. Du bliver en central drivkraft i at udvikle beredskabsindsatsen, og
du får en hverdag med både strategisk ansvar og tæt kontakt til den virkelighed, hvor planer
omsættes til handling. Du får et job med høj grad af indflydelse, synlighed og samarbejde – både
tæt på direktion og drift. 
Som beredskabskoordinator bliver du omdrejningspunkt for kommunens arbejde med beredskab
og krisehåndtering. Du er med til at sikre, at vi er forberedte, koordinerede og handlekraftige – og at
vi lærer af de hændelser, vi møder.
Du bliver en del af Center for Byråd og Administration, hvor du indgår i et fagligt og kollegialt miljø
med 12 engagerede kolleger, der arbejder med strategisk og organisatorisk udvikling. Samtidig får
du et tæt samarbejde med det fælleskommunale beredskab (Beredskab 4K), hvor du efter behov
har mulighed for at være fysisk til stede for at sikre et godt samarbejde med vores beredskab.
Beredskab 4K er beliggende i Greve.
Dine vigtigste opgaver
Du får en bred og meningsfuld opgaveportefølje, som tilsammen styrker kommunens evne til at
forebygge, håndtere og lære af hændelser. Du skal blandt andet:

Understøtte udarbejdelse, opdatering og implementering af beredskabsplaner●

Koordinere implementeringen af 3‑dages beredskabet i samarbejde med fagcentre●

Koordinere samarbejdet med eksterne aktører som Beredskab 4K, Region Hovedstaden, KL

og Ministeriet for Samfundssikkerhed og Beredskab

●

Planlægge, gennemføre og evaluere øvelser for ledere og medarbejdere samt sikre

opfølgning, evaluering og læring efter øvelserne

●

Udarbejde beslutningsoplæg og sikre kvalificeret ledelsesbetjening ●

Understøtte kommunens håndtering af hændelser og sikre systematisk opfølgning og læring ●

Derfor skal du søge jobbet
Hos os får du ikke bare et job – du får mulighed for at sætte retning og skabe reel værdi:

Et meningsfuldt job med direkte betydning for kommunens robusthed og sikkerhed●

Et tæt samarbejde med direktion og centerchefkreds●

En central rolle i en organisation, hvor dine input bliver hørt og brugt●

En varieret hverdag med både strategisk og operationelle opgaver ●

Gode muligheder for faglig udvikling og specialisering●

Et tæt samarbejde med Beredskab 4K, hvor du har mulighed for at være til fysisk stede efter

behov

●

Om dig:
Du trives i en rolle, hvor du både skal skabe overblik og drive udvikling – og hvor samarbejde er
afgørende for succes.
Vi forestiller os, at du:

Har en relevant uddannelsesmæssig baggrund og erfaring med beredskabsplanlægning,

risikostyring og krisehåndtering  

●

Er struktureret og kan skabe fremdrift i komplekse opgaver med mange interessenter●

Kan samarbejde bredt på tværs af fagligheder, organisatoriske niveauer og eksterne parter●

Har god procesforståelse og følger opgaver sikkert i mål●

Kommunikerer klart og præcist – både mundtligt og skriftligt●

Kan balancere det strategiske overblik med sans for detaljen●

Erfaring med helhedsorienteret beredskabsplanlægning er en fordel, men ikke et krav.
Yderligere oplysninger
Jobbet er fuldtid med tiltrædelse 1. juni 2026.

Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og principperne i Ny Løn. I forbindelse
med ansættelse indhentes straffeattest og referencer fra tidligere ansættelser.

Ansøgningsfrist fredag den 10. april 2026
Første samtale afholdes fredag den 17. april kl. 11.00-15.00 eller mandag 20. april 8.00-11.30.
Anden samtale afholdes fredag den 24. april kl. 12.00–15.00.



Der vil blive anvendt cases i forbindelse med samtalerne. 
Ansøgning, CV, uddannelsesbeviser og relevante bilag sendes via kommunens e-
rekrutteringssystem.

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte centerchef Klaus Fisker (tlf. 21516511),
centerchef Trine Groth Rasmussen (tlf. 22423940) eller specialkonsulent Louise Niss Jensen (tlf.
29394473). Send gerne en sms om, at du vil kontaktes, og så ringer vi tilbage.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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